[bookmark: _GoBack]包妇发〔2017〕22号
包头市妇女联合会
关于开展 “为70周年添光彩 为包头做贡献
——寻找鹿城最美女性”活动的通知

各旗县区妇联，稀土高新区妇联、直属妇联、市直机关妇委会、各企业女职工委员会：
为迎来自治区成立70周年，充分调动全市各族各界妇女立足岗位建功立业的积极性、主动性和创造性，在全市“提档升级、争创一流”的总目标中贡献巾帼力量。包头市妇联决定在全市开展“为70周年添光彩 为包头做贡献——寻找鹿城最美女性”活动。现将有关事宜通知如下：
一、主题：
    为70周年添光彩 为包头做贡献——寻找鹿城最美女性
　　二、报名时间
2017年5月15日—6月15日
3、 推荐及评选方式
    采取自荐、他荐、组织推荐方式在全社会广泛征集、评选鹿城“最美行业女性”、鹿城“最美身边女性”。通过评审组审定、社会公示、单位或居住地回访，评选出鹿城“最美行业女性”、鹿城“最美身边女性”并进行社会公示。
    四、评选条件
1. “最美行业女性”评选条件。“最美行业女性”须有着良好的社会公德、职业道德、家庭美德和个人品德，遵纪守法、爱岗敬业，在本行业、领域、界别起到示范引领作用的优秀女性。寻找“最美女教师”、“最美女警察”、“最美白衣天使”、“最美女法官”、“最美女律师”、“最美女检察官”、“最美女记者”、“最美金融女性”、“最美创业女性”、“最美女战士”、“最美女农牧民”、“最美女工”等“最美行业女性”。
2. “最美身边女性”评选条件。寻找来自群众身边、事迹突出、在日常工作生活和人际交往中品德高尚、模范遵守社会公德、职业道德和家庭美德的基层优秀女性典型。
    五、报名方式
1.通过网络报名。包头市妇联官方微信公众号“包头女性”设立“最美女性”报名专栏。
    2.通过就近妇联报名。
3.拨打市妇联宣传部电话报名。
联系电话：0472—5619726  联系人：道日娜 王雅丽
 电子邮箱：btsflxcb@163.com
通讯地址：包头市九原区开元大街1号党政大楼D807办公室
邮政编码：014060

                              包头市妇女联合会
2017年5月4日
[image: 二维码]
                       包头市妇联官方微信

附件：1.鹿城“最美行业女性”登记表
      2.鹿城“最美身边女性”登记表
附件2
鹿城“最美行业女性”推荐表
	姓  名

	民   族

	出生年月

	政治面貌

	单位及职务

	通讯地址

	手机号码

	邮政编码

	工作宣言
或人生箴言

	照片
	（工作照或生活照一张）

	事迹简介
（200字内）

	行业
主管
部门
意见
	盖章
                           年   月   日

	市妇联
意见
	盖章
年   月   日

附件2
鹿城“最美身边女性”推荐表

	姓  名

	民   族

	出生年月

	政治面貌

	单位及职务

	通讯地址

	手机号码

	邮政编码

	工作宣言
或人生箴言

	照片
	（工作照或生活照一张）

	事迹简介
（200字内）

	社区（居委会）意见
	盖章
                       年   月   日

	旗县区
妇联
意见
	盖章
年   月   日

	市妇联
意见
	盖章
年   月   日

image1.jpeg